РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
 РЕШЕНИЕ №  35/4

Дума Алымовского сельского поселения
От  14  марта   2019 г.

«О внесении изменений в решение Думы Алымовского сельского

поселения № 355/3 от 28.12.2017 г. «О внесении изменений в Решение
Думы Алымовского сельского поселения № 224/3 от 08.12.2015 г. «Об
утверждении Положения об оплате труда  муниципальных  служащих

администрации Алымовского  сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», указом
губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года №191-уг «Об
увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»,
Уставом Алымовского муниципального  образования,

Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Внести следующие изменения в Положение о размере и условиях

оплаты труда муниципальных служащих администрации Алымовского
сельского поселения, утвержденного  Решением Думы Алымовского
сельского поселения № 355/3 от 28.12.2017 г.(далее- Положение):

- пункт 5.2. Положения изложить в следующей редакции:
5.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин

устанавливается в следующих размерах:
Группы

должност
ей

муницип
альной
службы

Наименование классного чина Размер ежемесячной надбавки к
должностному окладу за классный

чин, руб.
1 - класса 2 - класса 3 - класса

Младшие
должност
и

Секретарь муниципальной
службы в Иркутской области

1 013,00 928,00 761,00

3.  Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный

Вестник Алымовского МО»

Глава Алымовского
муниципального образования                                                     Егоров И. И.